Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования «город Бугуруслан» «Детский сад №8

(МБДОУ «Д/c  №8»)

	П Р И К А З

 28.01.2020г.  № 47

	О проведении Года памяти и славы в МБДОУ «Д/с №8»

    На основании Указа Президента  РФ от 19.07.2019г. «О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы», в целях сохранения исторической памяти и в ознаменование 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов
     п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План мероприятий по проведению Года памяти и славы, посвященного  празднованию 75-летия Победы, в МБДОУ «Д/с №8» (приложение).
2. Ответственными за подготовку и реализацию плана назначить воспитателя Фролову Н.И. и музыкального руководителя Кондакову Т.А.
3. Ответственным организовать  реализацию мероприятий  согласно утвержденного плана.
4.  Ответственному за ведение официального сайта ДОУ Михайловой О.М. своевременно размещать информацию о проведении мероприятий, посвященных празднованию 75-летия Победы»,  в специально созданном  разделе «Время помнить».
5. Контроль  за исполнением приказа  оставляю за собой.

Заведующий                                                                        (Мигманова Т.М.)

С приказом ознакомлены:__________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________